AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40– CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 216 – São Conrado - Cariacica/ES – CEP 29.141.179 -   Fone/ Fax: (27) 3246-9100
E-mail: adra.es@adra.org.br

1

EDITAL 21/2024

MUNICÍPIO DE SERRA

RESULTADO FINAL

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público o Resultado Final

do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva nos níveis Fundamental,

Médio e Superior para atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Alta

Complexidade (Abrigos e Casa Lar), no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social

do Município de Serra, objetivando subsidiar recomposição de cadastro de reserva, mediante as

condições especiais estabelecidas neste edital.

RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS DE:

• Psicólogo 40hs – SE-02 (Proteção Social Especial de Alta Complexidade).

• Auxiliar Administrativo – Cód. SE-03 (Proteção Social Especial de Alta
Complexidade).

O Resultado Está Publicado  em Ordem de Classificação.

PSICÓLOGO 40HS – SE-02

Ordem Classificatória Candidato Situação

1º Gabriel Leal Schneider

Moreira

Cadastro de Reserva

2º Simón Felipe Susart Chacón Cadastro de Reserva

3º Renata Medeiros dos Santos Cadastro de Reserva

mailto:adra.es@adra.org.br

AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40– CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 216 – São Conrado - Cariacica/ES – CEP 29.141.179 -   Fone/ Fax: (27) 3246-9100
E-mail: adra.es@adra.org.br

2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  40HS – SE-03

Ordem Classificatória Candidato Situação

1º Marilete Marques de Souza Cadastro de Reserva

2º Mariana Gonçalves Vaz Cadastro de Reserva

3º Valquíria da Silva Bento Cadastro de Reserva

Cariacica, 22 de agosto de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA.

mailto:adra.es@adra.org.br